23/09/2021 23:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4B78579E/03AGdBq26oRSiLSiCQoSUc4qeXrhmnmJfpmTWl-3gKy-QjW9DxeFiO52y3Nzpc2IVsGJHic… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SUBPROCURADORIA DE PROCESSO DISCIPLINAR PORTARIA Nº

24/CD/SPPD/PGM/2021

PORTARIA Nº 24/CD/SPPD/PGM/2021. Porto Velho, 28 de
janeiro de 2021.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo nº 04.0002/CD/PGM/2021.
RESOLVE:

Para seguimento dos trabalhos da Comissão Sindicante
constituída pela Portaria nº 018/CD/SPPD/PGM/2021,
publicada no Diário Oficial do Município nº 2889 em
26/01/2021, instaurado para apurar os fatos constantes dos
autos acima mencionado, acerca de supostas transgressões
disciplinares ocorridas na Unidade de Pronto Atendimento –
UPA/Zona Leste.

SUBSTITUIR, STANLEY JORGE MALONEY, cadastro n.º
28325, membro da Comissão Sindicante, instaurada pela
Portaria nº 018/CD/SPPD/PGM/2021.

E NOMEAR, HAILTON OTERO RIBEIRO DE ARAÚJO,
cadastro n. 743147.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

LUIZ DUARTE FREIRAS JÚNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:4B78579E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/02/2021. Edição 2896
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/